CCHCe<M PO CAfTTLfr

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep. 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

LISTA DE PRESENÇA

SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 07/04/2020.

HORA: 09:30 hs.

LEGISLATURA 2017/2020

NOME ASSINATURA PRESENÇA
VOTAÇÃO

01 AUGUSTO SOARES SlA/1

05

06

CLOVIS DA SILVA VARGAS

DINNERPNON

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA

JOSE LÚCIO DE AGUIAR

MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO NÍ4c>

07

08

09

MARIO CARLOS AMBROSIM

ROBERTO PESSIN DESTEFFANl

SAULO MARETO

£M

ÁM

Mâ.
Observações:
1. O Vereador Humberto Antonio da Rocha reassumiu a vaga de Vereador em
01/04/2020.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, plenário Vereador
Dijalma Mota, em 07 de abril de 2020.

SÂÜCO MARETO
Segundo Secretário

:r pinon

P/esidente